
Na osnovu člana 219 Zakona o energetici („Službeni list CG“, broj 28/25), Vlada 
Crne Gore je, _________septembra  2025. godine, donijela  

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE ZA PROVJERU PONUDA 
PO JAVNOM POZIVU ZA IZBOR LICA KOJE VRŠI MARKIRANJE 

1. Imenuju se članovi Komisije za provjeru ponuda po javnom pozivu za izbor lica koje
vrši markiranje, i to:

1) ZORANA SEKULIĆ, vršiteljka dužnosti generalne direktorice Direktorata za
naftu i gas, predstavnica Ministarstva energetike i rudarstva;

2) MARIJA RAIČEVIĆ, upravnica PJ Carinarnice Podgorica, Uprava carina,
predstavnica Ministarstva finansija;

3) MARINA JANKOVIĆ, tržišna inspektorka, koordinatorka za grupu poslova za
tehnički nadzor, Direkcija za tržišnu inspekciju, predstavnica Ministarstva
ekonomskog razvoja.

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.

Broj: 
Podgorica, _______2025. godine 

     VLADA CRNE GORE 

   PREDSJEDNIK 
   mr Milojko Spajić 


